Муниципальное образование f??f!p&l «Глазкар»

«Город Глазов» Ж^ муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О назначении публичных слушаний по проекту

постановления Администрации города Глазова

«О предоставлении разрешения па условно разрешенный

вид использования земельного участка

с кадастровым номером 18:28:000099:140 по адресу:

УдмуртскаяРеспублика, г. Глазов, ул. Куйбышева,д.74»

Руководствуясь статьей 39, Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 14 Устава муниципального образования «Город Глазов», утвержденного

решением Городской Думы города Глазова от 30.06.2005 №461, Положением «О

порядке организации и проведения публичных слушаний на территории

муниципальногообразования «Город Глазов»} утвержденнымрешением Городской

Думы города Глазова от 02.06.2005 №447,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления

Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

18:28:000099:140 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Куйбышева,

д.74».

2. Публичные слушания провести 08.12.2015 года, в 18.00 часов, в

помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, город Глазов,

улица Энгельса, 18.

3. Назначить управление архитектуры и градостроительства Администрации

города Глазова ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся

проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания,

представляются для включения их в протокол публичных слушаний в управление

архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова (г. Глазов,

ул. Энгельса, 18) с 23.11.2015 по 08.12.2015.

5. Проект постановления Администрации города Глазова «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 18:28:000099:140 по адресу: Удмуртская Республика, г.

Глазов, ул. Куйбышева, д.74» и настоящее постановление подлежат официальному

опубликованию.

Глава города Глазова О.Н.Бекмеметьев

Проект

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

с кадастровым номером

18:28:000099:140

по адресу: УдмуртскаяРеспублика,

г. Глазов, ул. Куйбышева,д.74

На основании заявления Васнецова Александра Рудольфовича от

13.11.2015 вх.№02-19-0017, в соответствии со статьями 37, 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы

города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных

слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 18:28:000099:140 по адресу:

Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Куйбышева, д,74» от 2015 №

протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от

2015 №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Васнецову Александру Рудольфовичу разрешение на

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым

номером 18:28:000099:140 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов,

ул. Куйбышева, д.74 - «обслуживание автотранспорта (код 4.9) - Размещение

постоянных или временных гаражей с несколькими стояночными местами».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н.Коземаслова.

Глава города Глазова О.Н.Бекмеметьев